АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  САРЫЕВСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО  РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.07.2014                                                                                             № 45
	О комиссии по укреплению межнационального и межконфессионального согласия   на территории  муниципального образования Сарыевское Вязниковского района Владимирской области

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях разработки и реализации мер, направленных на укрепление межнационального и межконфессионального согласия, сохранение и развитие языков и культуры народов Российской Федерации, проживающих на территории муниципального образования, социальную и культурную адаптацию мигрантов, профилактику межнациональных (межэтнических) конфликтов                                  п о с т а н о в л я ю:
 1. Утвердить положение о  Комиссии согласно приложению.
           2. Создать комиссию по  укреплению межнационального и  межконфессионального согласия на территории  муниципального образования Сарыевское (далее – Комиссия).

           3. Установить, что заседания Комиссии  проводятся по мере необходимости, но не реже одного раза в шесть месяцев.

           4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Сарыевское.

           5. Постановление вступает в силу с момента опубликования в газете «Маяк».

Глава муниципального образования                                             С.Н.Бурханов